
Zarządzenie Nr OPS.021.12.2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

z dnia 17.09.2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Radzyminie 

 
Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną (dalej: „Komisja”) do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze od inspektora do starszego specjalisty na samodzielne stanowisko ds. projektów i programów 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Radzyminie, w składzie: 

1) Piotr Oniszk – Przewodniczący Komisji;  
2) Małgorzata Broma-Gutowska – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Joanna Przeździecka – Członek Komisji;  
4) Tomasz Kulesza – Członek Komisji – Sekretarz Komisji. 

 
§ 2. 

1. Komisja przeprowadza postępowanie zgodnie z procedurą określoną w ustawie z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135).  

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na ww. wolne stanowisko urzędnicze. 
 

§ 3. 
1. Upoważniam członków komisji, o której mowa w § 1 do przetwarzania danych kandydatów  

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze.  
2. Zobowiązuję członków komisji, o której mowa w § 1 do przetwarzania danych osobowych 

kandydatów z zachowaniem zasad poufności, rzetelności, przejrzystości, w zakresie niezbędnym do 
osiągnięcia celu przetwarzania i przez okres niezbędny do jego osiągnięcia, zabezpieczenia danych 
osobowych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osoby 
nieuprawnione, utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem.  

3. Udzielam upoważnienia członkom komisji, o której mowa w § 1 na czas wykonywania przez nich 
obowiązków związanych z pracami w komisji konkursowej.  

4. Zobowiązuję członków komisji, o której mowa w § 1 do zachowania w tajemnicy danych osobowych 
przetwarzanych podczas posiedzeń oraz sposobu ich zabezpieczania, również po zakończeniu jej 
prac. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Piotr Oniszk 

Kierownik  

Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Radzyminie 


		2025-09-17T10:51:10+0000
	Not specified




